
Horská chata U Ježíška

www.chatajezisek.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Zimní sezóna: 1.12. - 31.3. (mimo silvestr)

Celý objekt 6.000,- Kč/noc + energie dle skutečné spotřeby (ceny níže).

450,- Kč/osoba/noc (včetně energií).

Děti do 3 let zdarma.

Další poplatky na místě:

- rekreační a ubytovací poplatek městu 15,- Kč/den (pouze 18+)

- pronájem lůžkovin 50,- Kč/pobyt

- ručník v ceně pobytu

Letní sezona - ceny

Letní sezóna: 1.6. - 30.9.

Celý objekt 6.000,- Kč/noc + energie dle skutečné spotřeby (ceny níže).

350,- Kč/osoba/noc (včetně energií).

Děti do 3 let zdarma.

Další poplatky na místě:

- rekreační a ubytovací poplatek městu 15,- Kč/den (pouze 18+)

- pronájem lůžkovin 50,- Kč/pobyt

- ručník v ceně pobytu



Období mimo sezónu - ceny

Celý objekt 5.000,- Kč/noc + spotřebovaná energie dle skutečné spotřeby.

01.10. - 31.11. 400,- Kč/osoba/noc (vč. energií).

01.04. - 31.05. 350,- Kč/osoba/noc (vč. energií).

Děti do 3 let zdarma.

Další poplatky na místě:

- rekreační a ubytovací poplatek městu 15,-Kč/den (pouze 18+)

- pronájem lůžkovin 50,-Kč/pobyt

- ručník v ceně pobytu

Slevy:

Děti do 3 let zdarma.

Další informace:

Cena za energie:

Elektřina - 6,- Kč/kWh

Plyn - 40,- Kč/m3 (= 4,- Kč/kWh)

Rekreační a ubytovací poplatek (pouze 18+) - 15,- Kč/os./každý započatý den.

V případě pronájmu celého objektu hradí spotřebu energií nájemci na konci ubytování dle skutečné

spotřeby.

Lůžkoviny 50,- Kč/pobyt nebo vlastní.

SILVESTROVSKÝ pobyt po domluvě.


